

한 국 군 사 과 학 기 술 학 회

수신 학회 회원

참조

제목 24-1차 한국군사과학기술학회 정기총회 개최 및 참석 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 관련근거
 - 가. 정관 제4장 제15조(총회의 기능)
 - 나. 정관 제4장 제16조(총회의 소집)
 - 1) 1항: 총회는 정기총회와 임시총회로 나누되, 정기총회는 년1회 임시총회는 필요시 회장이 소집한다.
 - 2) 회장은 회의 안건을 명기하여 총회 개최일 7일전까지 각 회원에 통지하여야 한다
 - 다. 정관 제4장 제17조(총회의 의결정족수), 제18조(총회의 소집의 특례), 제19조(총회의 의결 제척사유)
- 3. 위 관련근거에 따라 24-1차 한국군사과학기술학회 정기총회를 개최하오니 참석하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 회의명: 24-1차 한국군사과학기술학회 정기총회
 - 나. 일시 / 장소 : 2024. 11. 8.(금) 17:00 ~ 18:00시 / 대전컨벤션센터 201호실
 - 다. 안건:
 - 1) 2023년 사업실적 및 결산 승인
 - 2) 2024년 사업계획 및 가결산 결과 보고
 - 3) 2025년 사업계획 보고
 - 4) 정관변경
 - 라. 준비물 : 본인 신분증
- 4. 행정사항
 - 가. 총회 참석 가능시 : 학회에서 보내드리는 메일에 답장으로 통보(참석 가능)
 - 나. 총회 참석 제한시 : 위임장을 작성하여 기한내 메일로 제출
 - 1) 총회 참석여부 회신 및 위임장 제출 : 전자메일 kimst.dir@kimst.or.kr
 - 2) 회신기한 : 11. 1.(금) 18:00까지

다. 24년 추계학술대회에 참석하시는 회원

1) 참석 가능시 : 등록대에서 기념품 수령시 "참석일지"에 기록 후 총회 참석

2) 참석 제한시 : 행사장 접수대에 비치되어 있는 "위임장" 작성 ⇨ 등록대에서

기념품 수령시 위임장 제출

붙임 1. 정기총회 위임장 1부(별도첨부). 끝.

전 결

담당 사무국장 **윤용균** 사업이사 **신진우** 총무이사 **지철규** 수석부회장 **곽기호**

협조자

시행 군과기 24-041 (2024. 10. 14.) 접수

우편 34069 대전광역시 유성구 반석동로 51-11 / www.kimst.or.kr

전화 042-823-4606 전송 042-823-4605 / kimst.dir@kimst.or.kr / 공개

접수번호:

위 임 장

소 속:

직 위:

성 명:

본인은 2024. 11. 08.(토)에 개최될 한국군사과학기술학회 정기총회에 부득이 참여하지 못하게 됨에 따라서 진행상 필요한 본인의 일체 권한을 의장에게 위임합니다.

2024. . .

위 임 자 : 상기 본인 (서명)

한국군사과학기술학회 회장 귀중